
 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

 

V Třinci dne 13.2.2019 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Dodávka zdravotnické techniky“- část A      

 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268; IČ: 
00534242 (dále jen „zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČ: 07080646   

• Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této části je dodávka infuzního setu pro potřeby interní JIP. Infuzní set se skládá z 1ks dokovací stanice, 4 ks 
lineárních dávkovačů a 2 ks infuzní pumpy.  

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 – Obchodní podmínky a v příloze č. 4a –Technická 
specifikace zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí: 150.000,-- Kč bez DPH. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 33100000-1 - Zdravotnické přístroje  
CPV 33194100-7 - Přístroje a nástroje pro infúzi  

Termín dodání: Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v termínu 1.6.2019 – 20. 6. 2019. 
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 zákona.  
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení 
IČ / DIČ účastníka bylo-li 

přiděleno 

1. Ing. Aleš Závorka / Nám. Interbrigády 8/640, 160 00 Praha 6 41147341/ CZ6007131405  

2. 
POLYMED medical CZ, a.s./ P.Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec 
Králové 

27529053/ CZ27529053  

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

Zadavatel se rozhodl zrušit zadávací řízení, neboť na základě sdělení vedení interního oddělení v současnosti disponuje 
dostatečným počtem infuzních setů s potřebnou životností, které budou sloužit k pokrytí potřeb rekonstruované interní 
JIP. S ohledem na zásadu hospodárnosti při nakládání s veřejnými prostředky a obecnými principy tzv. 3E, rozhodl se 
zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušit tuto část zadávacího řízení, a to z důvodů hodných 
zvláštního zřetele včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.   
 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  
 

Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 
MUDr. et Mgr. Zdeněk Matušek  
ředitel nemocnice     

Zastoupen obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera 
Čtyři oči, s.r.o.  
 


		2019-02-13T11:10:07+0100
	Mgr. Josef Alexander Matera




